חובתם של הגופים המבוקרים היא לפעול בדרך מהירה ויעילה לתיקון הליקויים שהועלו בדוח זה על מנת לקדם את השירות הציבורי בישראל.

יוסף חיים שפירא, שופט (בדימ')

מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ירושלים, אייר התשע"ה
מאי 2015

שם הדוח: מבוא (עברית)
מסגרת הפרסום: דוח שנתי 2015
שנת פרסום: התשע"ה-2015